60
V
H
::P
řís
lu
še
ns
tv
í PLASTOVÁ VYVAZOVACÍ OKA
Montují se na 19" vertikální lišty a používají se pro vertikální nebo
horizontální vedení kabelů v rozvaděči.
Popis:
•	Provedení:
	 a) pro vertikální vedení kabelů
	 b) pro horizontální vedení kabelů
•	Kovový držák pro montáž do 19" vertikálních lišt
•	Povrchová úprava - prášková barva RAL (standard RAL 9005); oka černá
V...výška
H...hloubka
PLASTOVÁ VYVAZOVACÍ OKA
Typ V (mm) H (mm) Vyvazování
VO-P1-40/50 40 50 Horizontální
VO-P2-40/50 40 50 Vertikální
VO-P3-80/60 80 60 Horizontální
VO-P4-80/60 80 60 Vertikální
VO-P5-40/80 40 80 Horizontální
VO-P6-40/80 40 80 Vertikální
VO-P7-80/80 80 80 Horizontální
VO-P8-80/80 80 80 Vertikální